[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 159  DE 2008.

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DAS CONTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL   DE      MOGI MIRIM
 (GESTÃO
ARQUITETO CARLOS NELSON
BUENO), REFERENTE AO EXERCICIO DE 2005.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

ART. 1º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, exercício 2005, gestão Arquiteto Carlos Nelson Bueno, em Consonância com o parecer favorável emitido pela Primeira Câmara do Egrégio Tribunal de Contas de São Paulo, nos autos do Processo TC-2892/026/05.

Art. 2º- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

É o nosso parecer com o Projeto acima incluso.

Sala das Comissões 23 de Junho de 2008.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Presidente e Relator da Comissão

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

Vice Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Membro

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200- FAX: (019)  38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]